pertanto, tale sub 4 resta escluso dalla vendita, pur essendo 

inglobato nell’appartamento in questione. 

PREZZO BASE D’ASTA EURO 31.250,00 

(Euro trentunomiladuecentocinquanta/00) oltre eventuali oneri e tributi come per legge. 

OFFERTA MINIMA D  ACQUISTO EURO 25.000,00  

(Euro venticinquemila,00) 
VALORE DI PERIZIA: EURO 129.914,00 

Si evidenzia che è in corso il giudizio n. 385/23 incardinato, dalla Curatela, presso il Tribunale di 

Pescara, per il rilascio degli immobili e, in subordine, per la rivendica degli stessi, nei confronti di